
UCHWAŁA Nr XXXVII/357/2008 

RADY MIEJSKIEJ SOCHACZEWA 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie ustalenia na terenie miasta Sochaczewa zasad usytuowania miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) 

- Rada Miejska Sochaczewa uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się, że poza przypadkami przewidzianymi w ustawie, miejsca sprzedaży i podawania napo-

jów alkoholowych nie mogą być usytuowane: 

a) na terenie ośrodków odwykowych i szpitali, 

b) na terenie kąpielisk, basenów i hal sportowych, 

c) na terenie bazarów i targowisk, 

d) w sklepach z artykułami liturgicznymi i dewocjonaliami (z wyjątkiem wina mszalnego), 

2. W uzasadnionych przypadkach Burmistrz Miasta może wydać jednorazowe zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych podczas imprez otwartych na powietrzu w miejscach wymienionych w załączniku 

nr 1. 

§ 2. Punkt sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie może być usytuowany, z wyjątkiem szkół 

średnich, dla których stosuje się 100mb, bliżej niż 50mb od: 

a) budynku żłobków i domów dziecka, 

b) budynku przedszkoli, szkół (w rozumieniu ustawy o systemie oświaty), 

§ 3. Odległości należy mierzyć wzdłuż ciągów pieszych od głównych drzwi wejściowych w/w obiektu do 

drzwi wejściowych punktu sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLIV/385/05 Rady Miejskiej Sochaczewa z dnia 24 maja 2005r. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Danuta Radzanowska 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXVII/357/2008 

Rady Miejskiej Sochaczewa 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

1. Teren Podzamcza (park, bulwary, ulica Traugutta) 

2. Tereny MKS „Orkan” i KS „Bzura” 

3. Pola Czerwonkowskie 

4. Tereny Gospodarstwa Pomocniczego Przy ZSR CKU w Sochaczewie 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Danuta Radzanowska 

 


